POWERexpress
1. Ausgabe / 1. Issue 2012 No. 19
Neuer kfm. Geschäftsführer
New Commercial Manager
Neue / New Website
RUN Unternehmenslauf
RUN Corporate Challenge

AC/DC-Open-Frame-Schaltnetzteile mit 100 bis 1600 W
AC/DC Open Frame Switching Power Supplies with 100 to 1600 W
Typ
Type
Leistung
Power [W]
Eingangsbereich
Input Range [VAC]
Ausgang
Output [V]
Abmessungen
Dimensions [mm]
Besonderheiten
Special Features
CPA100 S 100 90...264 12, 15, 20, 24, 48 101.6 x 50.8 x 25.4
Aktive PFC, Kleine Abmessungen
Active PFC, Small Dimensions
CPA200 S 200 90...264 12, 24, 36, 48 127.0 x 76.2 x 36.6
Vergossene Version Optinal
Covered Version Optional
CPA350 S 350 90...264 12, 15, 24, 36, 48 235.2 x 101.6 x 40.4
Wirkungsgrad bis zu 90 %, Aktiv PFC
Efficiency up to 90 %, Active PFC
CPA750 S 750 90...264 24, 36, 48 280.0 x 101.6 x 41.9 Remote On/Off, I²C Bus Interface
CPA1600 S 1600 90...264 24, 48 292.6 x 140.7 x 42.0
19'' Einschub Optional
19" Rack Optional
AC/DC-Steckernetzteile mit 10 bis 150 W
AC/DC Switching Adapters with 10 to 150 W